
Odnowienie podłogi Sali gimnastycznej 

Torzym, 19 .01.2017r. 

Znak sprawy:BGN.II.271.3.2017 

Miasto i Gmina Torzym 
ul. Wojska Polskiego 32 
66-235 Torzym 

  

Ogłoszenie o zamówieniu 

 o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 
euro 

 I. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego:  

 II. Określenie przedmiotu oraz zakresu zamówienia: 

Odnowienie podłogi Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Torzymiu 

       Przedmiot zamówienia obejmuje odnowienie podłogi Sali gimnastycznej przy 
Zespole Szkół w Torzymiu przy ul. Mickiewicza 11. 

Przewidywany zakres robót: szlifowanie nawierzchni, gruntowanie, szpachlowanie, 
wykonanie warstwy ok. 2 mm poliuretanu, lakierowanie i linowanie, wymiana cokolika 
na nowy i listew progowych. 

Wymiary sali: 17,688 m x 10,154 m 

Powierzchnia 179,60 m2 

III.Kryteria oceny ofert: najniższa cena 

1. Cenę ofertową, obejmującą całość przedmiotu zamówienia, na podstawie 
której Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty, stanowi cena 
wykonania zamówienia ogółem w zł brutto. 

2. Cena ofertowa brutto powinna obejmować wszelkie koszty związane z 
realizacją przedmiotu zamówienia wynikające z ogłoszenia o zamówieniu  

3. Zamawiający przewiduje tylko jedną cenę za oferowany przedmiot 
zamówienia i nie dopuszcza składania cen wariantowych. 

 
IV. Termin, miejsce i godzina składania ofert: 

Ofertę należy faxem: nr 68 34 13 181 lub e-mailem: referatbgn@torzym.pl  do dnia 
25.01. 2017 r. do  godz. 10:00. 

mailto:referatbgn@torzym.pl


Do oferty należy załączyć: 

     1. Formularz ofertowy (sporządzony według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 
do ogłoszenia). 

V. Termin wykonywania zamówienia: do 20.02.2017 r. 

VI. Warunki płatności – przelew do 14 dni od daty doręczenia Zamawiającemu 
prawidłowo sporządzonego rachunku/faktury i bezusterkowego odbioru przedmiotu 
zamówienia. 

VIII. Wybór oferty nastąpi zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień 
publicznych do kwoty 30 000 euro. Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej 
oferty zamieszczone zostanie na stronie internetowej: www.torzym.pl 

   Oferty, które złożone zostaną po terminie wyznaczonym na ich składanie, nie będą 
brane pod uwagę przy dokonywaniu oceny złożonych ofert. 

X. Załączniki: 

1. Formularz ofertowy. 

 
 
 
 
 
         

Burmistrz Miasta i Gminy Torzym 
 
      /-/ Ryszard Stanulewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
BGN.II.271.2.3.2017 

Załącznik nr 1    
 

FORMULARZ OFERTOWY WYKONAWCY  
 

Dane dotyczące wykonawcy 

 
Nazwa:........................................................................................................ 
Siedziba:..........................................................................................................  

Adres poczty elektronicznej:  ................................................   

Strona internetowa:  ................................................   

Numer telefonu:   ......... ......................................   

Numer faksu:   ......... ......................................  

Numer REGON:   ................................................ 

Numer NIP:   ................................................  

 
Dane dotyczące zamawiającego 
 
Gmina Torzym 
ul. Wojska Polskiego 32  
66-235 Torzym 
 
Zobowiązania wykonawcy 
Nawiązując do zaproszenia do złożenia ofert: przedmiot zamówienia: „Odnowienie podłogi Sali 
gimnastycznej przy Zespole Szkół w Torzymiu”, nr sprawy: BGN.II271.2.3.2017, oferujemy 
usługę za cenę: 
 
Cena ofertowa netto .................................................................................................zł  
                                  
(słownie:......................................................................................................................... 
                                    
…………………………………………………………………………………………………) 
Stawka pod. VAT......%, wartość pod. VAT.................................................................zł 
Cena ofertowa brutto ............................................................................................zł 
(Słownie:......................................................................................................................... 
               ... ……………………………………………………………………………………) 
Oświadczam, że : 
 
  Wykonam zamówienie publiczne w terminie do dnia: …………………….  
 
  Termin płatności:  dni ......................  
 
 
Osoby do kontaktów z Zamawiającym 
 
Osoba  do kontaktów z Zamawiającym odpowiedzialna za wykonanie zobowiązań umowy: 

 .......... .......... .......... .......... .......... .......... .......... .......... .......... tel. kontaktowy, faks: ........ 
 
.......... .......... .......... .......... .......... .......... .......... .......... ..........  
.......... .......... .......... .......... .......... .......... .......... .......... ..........  
 



 
 
 
    _____________________________ 
  Czytelne podpisy osób uprawnionych do  
 reprezentowania wykonawcy 


